affidamento diretto del servizio avente ad oggetto “Noleggio pullman con conducente per il viaggio di 
istruzione al Parco di Montesole a Marzabotto Bo” all’operatore economico: 
CANELLI ENZO & C. - P.I. n.00650201205, Via Ronco n.19 – 40013 Castel Maggiore (BO) per un 
importo complessivo della prestazione pari €1.800,00(milleottocento/00) IVA esclusa; 

Art.3 
di imputare la spesa complessiva €1.980,00(millenovecentottanta/00) IVA inclusa da imputare sul 
relativo capitolo dell’esercizio finanziario 2025; 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 

A 05 3 7 2 2025